
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 226 del 15-09-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 226 del 15-09-18

OGGETTO: STRAORDINARIO AREA AMMINISTRATIVA PERIODO 01/04/2018 -
31/08/2018. LIQUIDAZIONE

L'anno  duemiladiciotto il giorno quindici del mese di settembre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Richiamata la propria determinazione n. 14 del 19/01/18 ad oggetto “Autorizzazione lavoro
straordinario personale di pendente anno 2018” con la quale è stato autorizzato il personale
dipendente dell’Area Amministrativa ad eseguire lavoro straordinario per l'anno 2018;

Visto il   D. Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

Visto il CCNL vigente;

Viste le autorizzazioni preventive per le prestazioni di lavoro straordinario;

Dato Atto:
dei riscontri nel rilevamento presenze effettuata dalla ditta Marziali;-
che ad oggi, per il periodo dal 01/04/2018 al 31/08/2018 risultano autorizzate n. 8h32m di-
lavoro straordinario al Sig. Francesco Abrami.

                                                                      D E T E R M I N A

La liquidazione di n. 8h32m di straordinario effettuato dal Sig. Francesco Abrami in servizio1.
presso l’area amministrativa per lo straordinario effettuato dal 01/04/2018 al 31/08/2018;
Di trasmettere il presente atto all'area finanziaria per i provvedimenti conseguenti.2.

Il Responsabile del Servizio
Dott.ssa Laura Lupi



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 226 del 15-09-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA


